
                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

1 

Drezdenko, dnia 8 maja 2023 roku 
 

Do Wykonawców,  

ubiegających się o zamówienie 

 
P1 
Dotyczy postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę implantów ortopedycznych dla 
Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Drezdenku, nr sprawy: PCZSzp/TP-MN/5/2023, 2023/BZP 
00198184/01 z dnia 2023-04-28 
 

 
WYJAŚNIENIA  I ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
1. Zamawiający, w trybie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej Ustawą udziela następujących wyjaśnień treści i wprowadza zmiany SWZ: 
 
Pytanie 1 
Pakiet 1 
Poz. 2d, 3d – Czy Zamawiający dopuści  śruby w zakresie długości od 12mm zamiast 10mm? Pozostałe parametry 
bez zmian. 
Odp. do pytania 1 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu 1 poz. 2d i 3d na śruby w zakresie długości od 12mm. 
 
Pytanie 2 
pakiet nr 1 
Poz. 2e, 3e – Czy Zamawiający dopuści śruby w zakresie długości tylko 10-40mm ze skokiem co 2mm? 
Odp. do pytania 2  
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu 1 poz. 2e i 3e na system posiadający tylko śruby 
w zakresie długości od 10-40mm  ze skokiem co 2mm. 
 
Pytanie 3 
Pakiet 1 
Poz. 6d – Czy Zamawiający dopuści śruby w zakresie długości 12-34mm? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odp. do pytania 3  
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu 1 poz. 6d na śruby w zakresie długości od 12-34mm, 
pozostałe parametry bez zmian. 
 
Pytanie 4 
Pakiet 2 
Poz. 1b – Czy Zamawiający odnośnie wkrętu o średnicy 1,2mm dopuści długość 6-10mm? Pozostałe parametry 
bez zmian.  
Odp. do pytania 4 
Dopuszcza się możliwość złożenia oferty w zakresie pakietu 2 poz. 1b na wkręty w zakresie długości od 6-10mm 
dla średnicy 1.2mm, pozostałe parametry bez zmian. 

 
Pytanie 5 
Pakiet 2 
Poz. 1b, 1c – Czy Zamawiający dopuści wkręty pakowane w magazynek po 5 sztuk? W przypadku pozytywnej 
odpowiedzi prosimy o zmianę jednostki miary ze sztuk na magazynek.  
Odp. do pytania 5 
Zamawiający nie stawiał wymagań w zakresie sposobu konfekcjonowania wkrętów. Nie wprowadza się zmiany 
w zakresie jednostki miary.  

 
Pytanie 6 
projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający dookreśli w §2 pkt 21.4 oraz §3 ust. 4, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia 
przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? Reklamowany towar powinien zostać przesłany 
Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis 



                                                     

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z .o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku,  
ul. Piłsudskiego 8, 66-530 Drezdenko, tel. 95/7620505 
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
numer KRS 0000345177, NIP 2810069579, wysokość kapitału zakładowego 505 000 zł, www.szpital-drezdenko.pl  

2 

nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości 
ustosunkowania się do niego. 
Odp. do pytania 6  
Nie wprowadza się proponowanych zmian.  
Zgodnie z zapisami umowy Wykonawca zobowiązany jest odebrać zareklamowane produkty od Zamawiającego. 
Termin odbioru zareklamowanych produktów zależy od Wykonawcy. 
W §2 pkt. 21.4 reklamacja dotyczy serwisowania instrumentarium udostępnianego na czas trwania umowy 
i wskazuje termin rozpoczęcia napraw tego instrumentarium. 
W zakresie §3 ust. 4 wskazane zapisy umożliwiają płynne funkcjonowanie Zamawiającego w okresie rozpatrywania 
reklamacji.    
 
Pytanie 7 
projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający dookreśli w §8 ust. 3 lit b i lit. c, iż trzykrotność wadliwych dostaw odnosi się do 3 kolejnych po 
sobie dostaw? 
Z uwagi na okres obowiązywania umowy oraz planowaną ilość dostaw częściowych koniecznym jest dookreślenie 
jak powyżej. 
Odp. do pytania 7 
Zamawiający wyjaśnia, że "trzykrotność" wskazana w §8 ust. 3 lit b i lit. c nie odnosi się do trzech kolejno 
występujących po sobie wskazanych okoliczności. Po co najmniej trzecim wystąpieniu zdarzenia od początku 
obowiązywania umowy Zamawiający uprawniony będzie do zastosowania wskazanych w projekcie umowy działań. 
 
Pytanie 8 
projektowane postanowienia umowy 
Czy Zamawiający dookreśli w §11 ust. 2, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego 
zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty? 
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek 
do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia 
terminu zapłaty za dostarczony towar. 
Odp. do pytania 8 
W trybie art. 286 ust. 1 Ustawy Zamawiający wprowadza zmianę w zakresie §11 ust. 2 projektowanych postanowień 
umowy. Treść po zmianie:  
„Wszelkie wątpliwości i spory związane z interpretacją lub wykonaniem Umowy Strony będą starały się rozstrzygać 
polubownie w drodze negocjacji lub wyjaśnień, w ramach uzgodnień obu Stron. Powyższe nie oznacza zapisu 
na sąd polubowny.” 
 
2. Zamawiający w trybie art. 286 ust. 1 Ustawy wprowadza zmianę w zakresie dodatku nr 2 do SWZ pakiet 3 i 4 

poprzez usunięcie wprowadzonych danych liczbowych w kolumnie „cena jednostkowa wg j.m.”. W załączeniu 
zmieniony dodatek nr 2 do SWZ. 

3. W związku ze zmianami wprowadzonymi w trybie art. 286 ust. 3 oraz w delegacji do art. 284 ust. 3 Ustawy 
Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert określony w pkt. 25 i 26 SWZ. Nowy termin 
składania ofert do dnia 12.05.2023 godz.: 10:00. Otwarcie ofert 12.05.2023 godz.: 10:05. Zmiana terminu 
składania oferty wymaga także zmiany terminu związania ofertą – nowy termin związania do 10.06.2023 r. 

 
 
Z poważaniem 

          
     Prezes Zarządu 

Agnieszka Banaszek 

 
 
 
 
 
 
W trybie art. 284 ust. 6,  art. 286 ust. 7, art. 271 ust. 4 Ustawy wyjaśnienia, wprowadzone zmiany oraz ogłoszenie 
o zmianie zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/759178  dnia 08.05.2023 r. 


